INDICAÇÃO Nº 1988/2013
Solicita a colocação de tubulação de águas pluviais na Estrada José Silvestre da Rocha, ao lado da EMEI “José Silvestre da Rocha”, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de tubulação de águas pluviais na Estrada José Silvestre da Rocha, ao lado da EMEI “José Silvestre da Rocha”, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

A ausência da tubulação de águas pluviais no local mencionado é bastante sentida pelos moradores da região, motivo pelo qual se justifica a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2013 - 11:28:55 09126/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário